Mẫu 1.3.1 – Nội dung VB gồm: phần, chương, mục, tiểu mục, điều, khoản, điểm

	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC
KINH TẾ QUỐC DÂN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

QUY CHẾ
Đào tạo đại học tại Trường Đại học Kinh tế Quốc dân
(Kèm theo Quyết định số ………../QĐ-ĐHKTQD ngày ... tháng ... năm ... của Hiệu trưởng)

Phần I
ĐÀO TẠO
Chương I
ĐÀO TẠO ĐẠI HỌC
Mục 1
ĐÀO TẠO PHI CHÍNH QUY
Tiểu mục 1
ĐÀO TẠO ĐẠI HỌC TẠI CHỨC
Điều 1. Giới thiệu chung
1. Đối tượng và phạm vi áp dụng
a) Đối tượng là những sinh viên, giảng viên, cán bộ quản lý, công nhân viên tham gia vào quá trình tổ chức đào tạo.
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

	./.

	HIỆU TRƯỞNG

GS.TS Phạm Hồng C

Mẫu 1.3.1 – Nội dung VB gồm: phần, mục, khoản, điểm

	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC
KINH TẾ QUỐC DÂN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BÁO CÁO
Đào tạo công tác đào tạo tại Trường Đại học Kinh tế Quốc dân
(Kèm theo Văn bản số ………../QĐ-ĐHKTQD ngày ... tháng ... năm ... của Hiệu trưởng)

Phần I
ĐÀO TẠO ĐẠI HỌC
I. Kết quả hoạt động tuyển sinh
1. Tuyển sinh đào tạo đại học chính quy
a) Năm 2023, năm thành công của tuyển sinh đào tạo đại học chính quy, với 6500 số sinh viên nhập học, đạt 100% chỉ tiêu tuyển sinh đặt ra.
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

	./.

	HIỆU TRƯỞNG

[bookmark: _GoBack]GS.TS Phạm Hồng C